
 

Jen pár dní a trošku tréninků na doladění drobností ve výkonech a je tu 

ZÁVĚREČNÉ kolo JEDENÁCTÉHO ročníku soutěže STIMAX CUP 2024 aneb 

šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje.  

 

 

 

 

 

 

Je sobota 28. září 2024 a na čtvrté kolo STIMAX CUP 2024 na atletický 

stadion v Chomutově přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří 

sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech a Slovenska. Chystají se předvést svou 

šikovnost v běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Z původně přihlášených 480 závodníků a závodnic se nakonec na start postavilo 

355 závodnic a závodníků ve věku od 6 do ☺ let z 67 sborů dobrovolných hasičů      

ze 7 krajů (Ústecký, Karlovarský, Liberecký, Pardubický, Plzeňský, Praha, 

Středočeský). I v tomto kole k nám zavítali závodnice a závodníci ze Slovenska ze 

Šuňavy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Chomutov společně         

s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I nad 11. ročníkem STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller.  

 

 



 

běh na 60 m s překážkami – 264 závodnic a závodníků 

(mladší – 135, starší – 129) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 27 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 57 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 18 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 33 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 72 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 57 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 91 závodnic a závodníků (dorostenky + ženy 

– 45  závodnic, dorostenci + muži – 46 závodníků) 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 17 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 28 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 20 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let - 26 závodníků 

 

Fotky z tohoto kola od M. Stehlíka zde … 

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/zaverecne-kolo-stimax-

cup-28-9-2024-chomutov 

 

Článek a fotky od Hasičovo zde … https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-

1/poharovky/obrazem-600-hasicu-z-usteckeho-kraje-soutezi-na-jednom-miste.-zaver-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-

cupu?fbclid=IwY2xjawFogfJleHRuA2FlbQIxMQABHY86_Jf_UNg3yy2tmGMhuIZjQ9odmM9yxvgnw2bnbl967zkCJiT7

Yt1o-g_aem_g4kxhEjp3iFh62Ailv2zpA 

 

Podobně jako na jednotlivých kolech letošního 

ročníku, tak i na samotném finále, jsme byli svědky 

krásných výkonů a nesmírného odhodlání všech 

závodníků, kterým tak patří obrovský obdiv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/zaverecne-kolo-stimax-cup-28-9-2024-chomutov
https://www.rajce.idnes.cz/oshteplice/album/zaverecne-kolo-stimax-cup-28-9-2024-chomutov
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-600-hasicu-z-usteckeho-kraje-soutezi-na-jednom-miste.-zaver-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-cupu?fbclid=IwY2xjawFogfJleHRuA2FlbQIxMQABHY86_Jf_UNg3yy2tmGMhuIZjQ9odmM9yxvgnw2bnbl967zkCJiT7Yt1o-g_aem_g4kxhEjp3iFh62Ailv2zpA
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-600-hasicu-z-usteckeho-kraje-soutezi-na-jednom-miste.-zaver-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-cupu?fbclid=IwY2xjawFogfJleHRuA2FlbQIxMQABHY86_Jf_UNg3yy2tmGMhuIZjQ9odmM9yxvgnw2bnbl967zkCJiT7Yt1o-g_aem_g4kxhEjp3iFh62Ailv2zpA
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-600-hasicu-z-usteckeho-kraje-soutezi-na-jednom-miste.-zaver-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-cupu?fbclid=IwY2xjawFogfJleHRuA2FlbQIxMQABHY86_Jf_UNg3yy2tmGMhuIZjQ9odmM9yxvgnw2bnbl967zkCJiT7Yt1o-g_aem_g4kxhEjp3iFh62Ailv2zpA
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-600-hasicu-z-usteckeho-kraje-soutezi-na-jednom-miste.-zaver-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-cupu?fbclid=IwY2xjawFogfJleHRuA2FlbQIxMQABHY86_Jf_UNg3yy2tmGMhuIZjQ9odmM9yxvgnw2bnbl967zkCJiT7Yt1o-g_aem_g4kxhEjp3iFh62Ailv2zpA


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝSLEDKY ČTVRTÉHO KOLA STIMAX CUPu 2024 

https://pozarnisporty.cz/races/370 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 27 závodnic 

1. místo – Sofie Voříšková 

   Letkov SPORT – 18:48 

2. místo – Klára Zindulková  

   Lhenice – 18:69 

3. místo – Samanta Voříšková 

            Letkov SPORT – 18:80 

4. místo – Libuše Votavová 

   Vědomice – 20:91 

5. místo – Tereza Švejdová 

   Telnice – 21:01 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 57 závodnic 

1. místo – Lea Burdová 

  Štrbice – 14:90 

2. místo – Adéla Tintěrová 

  Mezirolí – 15:25 

3. místo – Adéla Bílková 

  Jáchymov – 15:48 

4. místo – Zuzana Spálová 

 Srbice – 15:57 

5. místo – Karolína Vondráčková 

  Tuhaň – 15:63 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 18 závodníků 

1. místo – Vilém Weber 

                     Chrastava – 18:61 

2. místo – Vojtěch Vondráček 

  Tuhaň – 19:48 

3. místo – Artur Kolařík 

  Nepomyšl – 19:85 

4. místo – Vojtěch Dresler 

  Stradonice – 21:82 

5. místo – Václav Podaný 

  Obora – 22:04 

https://pozarnisporty.cz/races/370


 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 33 závodníků 

1. místo – David Novák 

  Stará Říše – 13:33 

2. místo – Patrik Jindrák 

  Vědomice – 14:71 

3. místo – Jan Vávra 

  Obora – 15:35 

4. místo – Jan Weber 

  Chrastava – 16:06 

5. místo – Václav Vachulka 

  Žitenice-Pohořany – 16:09 

 

5) starší dívky - 72 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

   Vědomice – 11:43 

2. místo – Kateřina Nováková 

           Hrobce – 12:10 

3. místo – Kateřina Morávková  

   Tuhaň – 12:71 

4. místo – Adéla Koubová 

   Vědomice – 13:13 

5. místo – Alžběta Mertlová 

   Lhenice – 13:18 

 

6) starší chlapci - 57 závodníků 

1. místo – Tomáš Marek 

   Vědomice – 11:80 

2. místo – Martin Mišianik  

DHZ ZŠ Šuňava – 11:90 

3. místo – Marek Marton 

DHZ ZŠ Šuňava – 13:07 

4. místo – Daniel Petrlík  

   Lhenice – 13:10 

5. místo – Miroslav Fidrich 

   Srbice – 13:13 

 



 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 11. ROČNÍKU STIMAX CUPu 2024 

běh na 60 m s překážkami 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/105 

Absolutní vítěz v dané kategorii je dán součtem TŘÍ nejlepších časů ze ČTYŘ 

uskutečněných kol. 

Bylo vyhlášeno a oceněno prvních 10 míst v každé kategorii, pamatovalo se ale i na 
další v pořadí, a tak si každý účastník min. TŘÍ kol odnesl na památku tričko a 

diplom. 
 

Nejmladší účastníci seriálu … 

dívky – Šárka Rytířová – Tuhaň – prosinec 2018 

chlapci – Jiří Humpl – Úžice – prosinec 2018 

 

 

nejlepší čas v dané kategorii: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

celkové počty …  

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/105


 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let - min. tři kola odběhlo 23 závodnic 

1. místo – Samanta Voříšková 

     Letkov SPORT – 57:37 

2. místo – Sofie Voříšková 

     Letkov SPORT – 58:33 

3. místo – Libuše Votavová 

                        Vědomice – 58:89 

4. místo – Klára Zindulková 

     Lhenice – 61:32 

5. místo – Tereza Švejdová 

     Telnice – 69:39 

6. místo – Karolína Langová 

     Obora – 72:14 

7. místo – Adéla Strachová 

     Vědomice – 72:62 

8. místo – Aneta Vysoká 

     Telnice – 75:00 

9. místo – Klára Horáková 

     Dolní Měcholupy – 78:06 

10. místo – Lucie Semerádová 

      Nepomyšl – 81:02 

 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let - min. tři kola odběhlo 44 závodnic 

1. místo – Zuzana Spálová 

     Srbice – 46:39 

2. místo – Lea Burdová 

     Štrbice – 46:63 

3. místo – Lucie Laube 

     Mojžíř – 47:24 

4. místo – Terezie Barchánková 

     Tuhaň – 47:44 

5. místo – Adéla Tintěrová 

     Mezirolí – 48:34 

6. místo – Adéla Bílková 

     Jáchymov – 48:52 

7. místo – Magdalena Koštialová 

     Obora – 48:62 

8. místo – Sophie Strunz 

     Nepomyšl – 49:35 

9. místo – Karolína Vondráčková 

     Tuhaň - 49:80 

10. místo – Simona Vávrová 

      Nepomyšl – 50:04 

 



 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - min. tři kola odběhlo 15 závodníků 

1. místo – Jakub Hrubý 

     Obora – 53:33 

2. místo – Vilém Weber 

     Chrastava – 58:64 

3. místo – Vojtěch Vondráček 

     Tuhaň – 59:29 

4. místo – Artur Kolařík 

                       Nepomyšl – 61:76 

5. místo – Vojtěch Dresler 

     Stradonice – 65:58 

6. místo – Slavomír Bareš 

     Nepomyšl – 72:50 

7. místo – Emil Plaček 

     Jáchymov – 72:56 

8. místo – Jindřich Puchmeltr 

              Srbice - 74:92 

9. místo – Václav Podaný 

     Obora – 75:01 

10. místo – Jakub Milata 

      Vědomice – 75:69 

 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - min. tři kola odběhlo 37 závodníků 

1. místo – David Novák 

     Stará Říše – 40:82 

2. místo – Jan Vávra 

     Obora – 46:95 

3. místo – Matyáš Komma 

   Dolní Měcholupy – 48:09 

4. místo – Jan Weber 

     Chrastava – 48:33 

5. místo – Patrik Jindrák 

     Vědomice – 49:31 

6. místo – Adam Janda 

     Vědomice – 50:70 

7. místo – Daniel Vostrý 

     Obora – 50:77 

8. místo – Václav Vachulka 

   Žitenice-Pohořany – 51:88 

9. místo – Radek Mach 

     Mojžíř – 52:42 

10. místo – Matěj Brhel 

      Lenešice – 54:60 

 

 



 

5) starší dívky - 11 - 15 let - min. tři kola odběhlo 67 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

     Vědomice – 35:05 

2. místo – Kateřina Morávková 

     Tuhaň – 37:63 

3. místo – Kateřina Nováková 

     Hrobce – 38:55 

4. místo – Adéla Koubová 

     Vědomice – 39:05 

5. místo – Alexandra Matušová 

     Byšice – 39:84 

6. místo – Nela Pöschlová 

     Obora – 40:88 

7. místo – Alžběta Mertlová 

     Lhenice – 40:89 

8. místo – Adéla Tučková 

     Lhenice – 41:22 

9. místo – Anna Fiedlerová 

     Koštice – 41:54 

10. místo – Lucie Žáková 

      Nepomyšl – 41:81 

 

6) starší chlapci - 11 - 15 let - min. tři kola odběhlo 48 závodníků  

1. místo – Tomáš Marek 

                       Vědomice – 36:68 

2. místo – Martin Mišianik 

   DHZ ZŠ Šuňava – 37:21 

3. místo – Karel Janoušek 

     Hrobce – 38:87 

4. místo – Petr Žák 

     Nepomyšl – 39:04 

5. místo – Marek Marton 

   DHZ ZŠ Šuňava – 39:37 

6. místo – Daniel Petrlík 

     Lhenice – 40:94 

7. místo – Štěpán Hrubý  

     Obora – 41:02 

8. místo – Miroslav Fidrich  

     Srbice – 41:25 

9. místo – Marek Brom 

     Chodov – 41:89 

10. místo – Filip Belička 

      Mírová – 42:26 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BĚH NA 100 M S PŘEKÁŽKAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝSLEDKY ČTVRTÉHO KOLA STIMAX CUPu 2024 - běh na 100m s překážkami 

https://pozarnisporty.cz/races/370 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 17 závodnic 

1. místo – Eliška Čepelová 

    Jáchymov – 18:66 

2. místo – Ema Nejedlá  

                      Srbice – 19:40 

3. místo – Alžběta Mecerová 

    Křešice – 19:51 

4. místo – Šárka Schveigerová 

                   Chrastava – 19:64 

5. místo – Antonie Mauleová  

   Srbice – 19:72 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 28 závodnic 

1. místo – Adéla Vaňová 

    Kostelec nad Černými lesy – 18:13 

2. místo – Natálie Prchlíková 

              Dolní Měcholupy – 18:79 

3. místo – Daniela Vernerová 

              Cítoliby – 19:02 

4. místo – Kristýna Vojtová 

              Dolní Měcholupy – 19:24 

5. místo – Amálie Kronovetrová 

   Dolní Měcholupy – 19:57 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 20 závodníků 

1. místo – Kryštof Uličný 

    Telnice – 17:66 

2. místo – Michal Husár 

                      Rotava – 19:28 

3. místo – Matěj Wasserbauer  

    Cítoliby – 19:36 

4. místo – Samuel Shash 

              Seč – 19:39 

5. místo – Aleš Gerstner 

   Seč – 19:55 

https://pozarnisporty.cz/races/370


 

10) dorostenci + muži – od 17 let – 26 závodníků  

1. místo – Lukáš Kroupa 

    Pardubice-Polabiny – 15:57 

2. místo – Adam Sikyta 

              Nepomyšl – 16:85 

3. místo – Josef Zedník 

    Slavětín- 18:13 

4. místo – Damián Muranský   

              DHZ ZŠ Šuňava – 18:84 

5. místo – Marcel Dravecký 

    DHZ ZŠ Šuňava – 18:98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 10. ROČNÍKU STIMAX CUPu 2024 

běh na 100 m s překážkami 

Absolutní vítěz v dané kategorii je dán součtem TŘÍ nejlepších časů ze ČTYŘ 

uskutečněných kol. 

Bylo vyhlášeno a oceněno prvních 10 míst v každé kategorii, pamatovalo se ale i na 

další v pořadí, a tak si každý účastník min. TŘÍ kol odnesl na památku diplom. 
 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/105 

 

celkové počty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

nejlepší čas v dané kategorii … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/105


 

7) dorost dívky – 13 až 16 let - min. tři kola odběhlo 16 závodnic 

1. místo – Ema Nejedlá  

     Srbice – 56:34 

2. místo – Eliška Čerepešová 

     Jáchymov – 56:74 

3. místo – Alžběta Mecerová 

     Křešice – 59:17 

4. místo – Šárka Schveigerová 

     Chrastava – 59:39 

5. místo – Antonie Mauleová 

     Srbice – 59:49 

6. místo – Lucie Viktorie Šponiarová 

     Cítoliby – 59:80 

7. místo – Nguyen Thanh Mai 

     Jáchymov – 62:07 

8. místo – Eliška Weinerová 

     Rybniště – 62:33 

9. místo – Daniela Balcarová 

     Varnsdorf – 63:19 

10. místo – Pavla Hauptvoglová 

      Klapý – 64:63  
 

 

8) dorost dívky + ženy – od 17 let - min. tři kola odběhlo 27 závodnic 

1. místo – Daniela Vernerová 

     Cítoliby – 54:54 

2. místo – Natálie Prchlíková 

     Dolní Měcholupy – 56:53 

3. místo – Klára Hudcová 

     Křešice – 57:06 

4. místo – Kristýna Vojtová 

     Dolní Měcholupy – 57:25 

5. místo – Tereza Růžičková 

                       Dolní Měcholupy – 57:32 

6. místo – Kateřina Malá 

     Vědomice – 59:54 

7. místo – Markéta Kociánová 

     Rumburk – 60:01 

8. místo – Bianka Plavčanová 

     DHZ ZŠ Šuňava – 60:15 

9. místo – Klára Vojtová 

     Dolní Měcholupy – 60:31  

10. místo – Tereza Macková 

      Bechlín – 60:37 

 



 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let - min. tři kola odběhlo 16 závodníků 

1. místo – Kryštof Uličný 

     Telnice – 53:79 

2. místo – Matěj Ulrich 

     Cítoliby – 55:81 

3. místo – Macek Matyáš 

     Bechlín – 57:24 

4. místo – Matěj Wasserbauer 

     Cítoliby – 57:46 

5. místo – Michal Husár 

     Rotava – 58:06 

6. místo – Petr Bouz 

Karlovy Vary-Stará Role – 59:59 

7. místo – Tomáš Mejsnar 

     Rumburk – 59:78 

8. místo – Tadeáš Šmid 

     Mojžíř – 61:04 

9. místo – Petr Fürst 

     Kynšperk nad Ohří – 63:85 

10. místo – Tomáš Řezáč 

      Křešice – 64:20 
 

10) dorost chlapci + muži – od 17 let - min. tři kola odběhlo 24 závodníků 

1. místo – Lukáš Kroupa 

   Pardubice-Polabiny – 47:64 

2. místo – Jan Rychtařík 

     Tuhaň – 51:22 

3. místo – Oldřich Žítek 

     Obrnice – 52:42 

4. místo – Adam Sikyta 

     Nepomyšl – 52:52 

5. místo – Damián Muranský 

     DHZ ZŠ Šuňava – 56:24 

6. místo – Radek Sibera 

     Křešice – 57:40 

7. místo – Matěj Rajnoha 

     Bechlín – 58:55 

8. místo – Marcel Dravecký 

     DHZ ZŠ Šuňava – 58:57 

9. místo – Tomáš Černý 

     Všetaty – 58:92 

10. místo – Jakub Mrvík 

      Cítoliby . 58:98 
 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 



 

Partneři STIMAX CUPu 2024 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Hlavním partnerem je pak společnost Stimax International s.r.o.  Společnost 

Stimax International s.r.o. působí na českém 
trhu již od roku 2006. V současné době je 
největším dodavatelem věcných prostředků 

požární ochrany a bezpečnosti práce 
v Ústeckém kraji. Dodává vybavení nejen 
Hasičům a ostatním složkám IZS, ale také 

právnickým a fyzickým osobám.  
 

 

Dalšími významnými partnery jsou: 

Bazénové centrum, s.r.o. – Česká firma, 

která se zabývá dodáním a montáží 

keramických a fóliových bazénů, 

bazénového zastřešení, lamelového zakrytí, 

vířivých van a ostatního příslušenství. 

Keramické bazény firmy Compass Pools; fóliové bazény AV FOL; bazénové 

zastřešení Albixon; Casablanca Infinity; roletové zakrytí CF Group – Rolleasy; 

lamelové zakrytí Rollo Cover – T&A Covers; vířivé vany CF Group – Idol Spa. 

Nabízíme servis bazénů po celý rok (odzimování a zazimování bazénů, měření vody 

zdarma, poradenství). 



 

Metal Arsenal s.r.o. - Česká rodinná firma 

s 30letými zkušenostmi v kovozpracujícím 

průmyslu. Pod značkou Eccotarp vyrábí 

široké portfolio produktů pro ochranu 

osob, předmětů a životního prostředí. Její 

vlajkovou lodí je pak skládací vana, která 

je určena k záchytu kapalných 

nebezpečných chemikálií a k ochraně 

životního prostředí. 

Madal Bal a.s. – V rámci 

silného nadnárodního 

holdingu se akciová 

společnost Madal Bal 

v České republice zaměřuje 

na vývoj, přímý dovoz a 

velkoobchodní distribuci širokého sortimentu ručního a elektrického nářadí, 

elektrocentrál, motorových čerpadel, zahradního nářadí a dalších potřeb pro 

stavbu, dům, dílnu a zahradu. 

 

DEVA F-M. s.r.o. – Český výrobce 

zabývající se již od roku 1993 vývojem a 

výrobou špičkových oděvů pro hasiče, 

záchranáře, vojáky, policisty a pracovníky 

v průmyslu. 

 

 

Pavliš a Hartmann spol. s r.o. – Česká společnost 

vyrábějící požární hadice, hydrantové systémy, 

přenosná plovoucí čerpadla, elektrocentrály, požární 

armatury atd. Měsíčně vyrobí kolem 100 km hadic. 

 

 

Kovpal Vlček s.r.o. – Společnost se mimo 

kovovýrobu zabývá výrobou sportovních potřeb pro 

hasičský sport - hadic, překážek a tréninkových 

pomůcek. 



 

Naše poděkování letošního 11. ročníku STIMAX CUPu míří všem 

sportovcům, kteří se účastnili jakéhokoliv kola v daném ročníku 

2024. Celkem se na start alespoň jednoho kola postavilo  

590 závodníků a závodnic. Tří a více kol se zúčastnilo 316. 

Velké díky patří ale také těm, kteří se zasloužili o jejich 

celoroční přípravu – trenérům a vedoucím kolektivů. 

Za hladký průběh (nejen) závěrečného kola si zaslouží velké 

poděkování také rozhodčí, členové technické čety, hlasatel 

Lukáš Kébrt, zdravotníci, pořadatelé všech 4 kol (Ústí nad Labem, 

Lovosice, Děčín a Chomutov), Ústecký kraj, partneři a sponzoři 

jednotlivých kol i celého seriálu,  

ale hlavně KSH ČMS Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BEZ VÁS VŠECH, KDO SE NA CHODU STIMAX CUPU 

JAKKOLIV PODÍLÍTE, BY TO ZKRÁTKA NEBYLO TAK FAJN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


